
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jana	RYSLOVÁ

Název	práce Komparace	spotřebitelských	úvěrů	na	českém	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Vocetková	Klára,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Klara	Vocetkova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	na	téma	"Komparace	spotřebitelských	úvěrů	na	českém	trhu"	je	rozdělena	do
sedmi	kapitol,	z	nichž	první	čtyři	jsou	teoretické,	další	dvě	kapitoly	obsahují	praktickou	část	práce	a
poslední	kapitola	shrnuje	závěry	práce.	Teoretická	část	práce	obsahuje	přehledné	shrnutí	úvěrové
problematiky.	Při	čtení	bakalářské	práce	zde	bylo	nalezeno	pár	drobných	chyb	či	překlepů.	V
praktické	části	práce	byly	vhodně	vybrány	modelové	případy	tak,	aby	mohla	být	provedena
komparace	úrokové	sazby	vzhledem	k	délce	splacení	úvěru.	Studentka	do	kapitoly	"Komparace
modelových	příkladů"	přidala	i	metodu	vícekriteriálního	hodnocení	variant,	díky	které	mohla
porovnat	jednotlivé	nabídky	z	více	hledisek.	Práce	je	přehledně	doplněna	grafickými	výstupy	a
tabulkami	a	doporučuji	ji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	V	tabulce	15	na	straně	44	uvádíte	seznam	hodnocených	kritérií,	přičemž	jsou	některá	kritéria	na
sobě	závislá.	Z	jakého	důvodu	zde	máte	zahrnuta	všechna	tato	kritéria?	
2.	Vysvětlete	Vámi	použitou	metodu	vícekriteriálního	hodnocení	variant.	Jaké	metody	by	byly,
vzhledem	ke	kardinální	informaci	dat,	přesnější	použít?	
3.	Změní	se	pořadí	jednotlivých	nabídek,	pokud	budete	uvažovat	Vámi	spočítané	RPSN?



Datum:	10.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


